

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองคูเมือง หมู่ที่ ๕ ตำบลหินมูล อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	259.000	3,406.09	882,177.31	1.3642	4,646.58	1,203,466.28
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	131.000	2,774.87	363,507.97	1.3642	3,785.47	495,897.57
3	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	160.000	2,633.95	421,432.00	1.3642	3,593.23	574,917.53
4	2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.920	27,745.79	25,526.12	1.3642	37,850.80	34,822.73
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	9.910	27,745.79	274,960.77	1.3642	37,850.80	375,101.48
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	4.060	25,696.73	104,328.72	1.3642	35,055.47	142,325.23
7	2.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	6.160	25,628.51	157,871.62	1.3642	34,962.41	215,368.46

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 กรกฎาคม 2568 16:03:57

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองคูเมือง หมู่ที่ ๕ ตำบลหินมูล อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	526.000	93.46	49,159.96	1.3642	127.49	67,064.01
	2.3 งานไม้แบบ							
9	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,021.000	316.21	322,850.41	1.3642	431.37	440,432.52
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,280.000	55.00	70,400.00	1.3642	75.03	96,039.68
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	460.000	183.83	84,561.80	1.3642	250.78	115,359.20
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	46.000	247.59	11,389.14	1.3642	337.76	15,537.06
รวมราคากลาง								3,776,331.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองคูเมือง หมู่ที่ ๕ ตำบลหินมูล อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง